



ROPAŽU VĒSTIS

2006. GADA
MAIJS

Nr. 5 (89)

ROPAŽU NOVADA DOMES IZDEVUMS

IZNĀK REIZI MĒNESĪ

BEZMAKSAS



Foto: Ināra Skrodele

*No raras izaug saule,
No sēkļinas krāšņākais zieds.
Tā es Tev novēlu izaugt,
Par cilvēku krāšņāko.*

*Sveicam Ropažu novada izglītības iestāžu
absolventus un novēlam veiksmi eksāmenos!
Lai sekmīgas Jums turpmākās gaitas!
Visiem jauku atpūtu vasaras brīvdienās!*

Ropažu novadā izlaidumu laiks:

10. jūnijā plkst. 15.00 Ropažu vidusskolā 9. klašu izlaidums,
10. jūnijā plkst. 19.00 Zaķumuižas pamatskolā 9. klases izlaidums,
17. jūnijā plkst. 15.00 Ropažu vidusskolas 12. klases izlaidums.

*Ropažu novada dome,
Izglītības un kultūras daļa*

NOTIKUMI

ROPAŽU NOVADA MAZIE DEJOTĀJI PIEDALĀS FESTIVĀLĀ VALKĀ

*Es mācēju danci vest līkumiņu līkumiem,
Es varēju vieglu soli kā riteni ritināt.*

27. maijā Valkā pulcējās ap 2,5 tūkstošiem bērnu no Latvijas deju kolektīviem uz brīnišķīgu pasākumu – danču festivālu „Latvju bērni danci veda”. Tas ir ikgadējs deju festivāls mazākiem un lielākiem dejotājiem no visas Latvijas. Festivāls katru gadu notiek citā pilsētā: šogad – Valkā, nākamgad būs Ogrē. Festivāla galvenais atbalstītājs ir Valsts Jaunatnes Iniciatīvu centrs.

Pateicoties Terēzes Jozefas iniciatīvai, šogad festivālā piedalījās arī Ropažu novada mazie dejotāji. Zaķumuižas Pirmsskolas izglītības iestādi „Auseklītis” pārstāvēja dejotāju grupa „Zaķubērni”, Ropažus – PII „Annele” ar saviem dejotājiem. Jāizstāsta jau uzreiz fakts, ka visu lielo Rīgas rajonu šajā festivālā pārstāvēja tikai pirmsskolas iestāžu audzēkņu kolektīvi ar sarežģītu Baibas Šteinas veidotu oriģinālprogrammu no septiņām dejām ar kopīgu nosaukumu „Uciņdanči”.

Izbraucot no Ropažiem, laiks nesolīja neko patīkamu, jo bija apmācies un drūms rīts, taču noskaņojums bija visiem brīnišķīgs, jo sagaidāms bija gan interesants piedzīvojums, gan reizē arī jauka ekskursija. Droši vien, ka jaukais noskaņojums, kāds valdīja autobusā, palīdzēja Saulītei nostumt mākoņus un mēs nemaz nepamanījām, ka ārā aiz loga jau ir jauks, saulains rīts.

Valka mūs sagaidīja ar jauku sauli un siltu vēju. Tūlīt pēc iebraukšanas bija neilgs laiks sakārtoties un paēst pusdienas, tad sekoja kopmēģinājumi, un pulksten puspiecos pēcpusdienā sākās festivāla dalībnieku gājiens cauri visai Valkas pilsētai uz brīvdabas estrādi, kur notika koncerts.

Gaidot gājiena sākumu, mūsu kolektīviem radās brīnišķīga iespēja „palīdzēt” kādam jaunlaulāto pārim spert pirmos drošos kopdzīves soļus. Mūsu dejotāji veltīja tiem „Daudz baltu dieniņu...”.

Gājiena laikā gan uzlija neliels lietutiņš, bet, tā kā par mūsu bērniem bija padomāts, sagādājot tiem lietusmētelītšus, mūsējiem lietus neskādeja un, kad visi vēl draudzīgi uzdziedājām „Spīguļo, Saulīt”, Saulīte sāka patiešām spīguļot un koncerts pagāja bez neviena lietus mākoņa.

Par piedalīšanos festivālā mūsu kolektīvu – „Zaķubērni” un



Dejotāji koncentrējušies, bet mammas „ķer fotomirkļus”



Mūsu mazie dejotāji sagatavojušies kopmēģinājumam



„Daudz baltu dieniņu” jaunajam pārim!

„Annele” vadītāja Terēze Jozefa saņēma Pateicības rakstu.

Visu vecāku vārdā gribas pateikt lielu paldies Terēzei par šo iespēju mūsu bērniem mācīties pirmos deju soļus, saprast kas ir deja un mūzika, piedalīties šajos skaistajos deju svētkos! Liels PALDIES!

Laimdota Kundziņa



Terēze Jozefa ar „Zaķubērnu” dejotājiem

BERNU AKTIVITĀTES

KAS IR "TRĀDIRĪDIS" ROPAŽOS?

Šā gada 27.maijā Ropažu estrādē skanēja bērnu smieklī un raits deju solis. Bērnu un jauniešu pasākumu „Trādirīdis Ropažos” vadīja - skaistus dzejoļus skaitīja un mīklas uzdeva vidusskolas dramatiskā pulciņa dalībnieki. Koncertā piedalījās Ropažu 1., 2., 3., 4. un 5. klases tautisko deju kolektīvi, hip-hop deju grupa, dziedātāji Niks Velmers, Oskars Ceicāns un Ropažu vidusskolas klašu kori.

Pēc koncerta visi dalībnieki varēja izlēkāties piepūšamajās atrakcijās uz izdancoties bērnu diskotēkā turpat estrādē.

Paldies tautisko deju skolotājai Ramonai Pogai, dziedāšanas skolotājai Sandrai Daukštai, hip-hop deju skolotājam Raivo un skolotājai Indari Ķeķei par krāšņajiem un saulainajiem uzvedumiem.



Teksts un foto no pasākuma: Māra Spridzāne

ROPAŽU NOVADA DOME INFORMĒ

Ropažu novada dome apstiprinājusi noslēgto līgumu ar SIA „Tehno Pro” par dzīvojamās mājas „Pārupes” remontu - dzīvokļa Nr.9, sanitārās telpas (tualetes) un ēkas pamatu remontdarbiem. Nolemts samaksāt Ls 5704,19 no pašvaldības budžeta līdzekļiem saskaņā ar noslēgto līgumu.

* * *

Saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības 25.01.2006. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par 2006. gada budžetu” un tajā paredzētajiem finanšu līdzekļiem, par pludmales volejbola laukuma un universālā tenisa – volejbola laukuma ierīkošanu Ropažos noslēgts līgums ar SIA „Visa 9” un nolemts samaksāt Ls 44408,27 no pašvaldības budžeta līdzekļiem saskaņā ar noslēgto līgumu.

* * *

Saskaņā ar paredzētajiem finanšu līdzekļiem logu nomaīnai PII „Auseklītis”, noslēgts līgums ar SIA „Krone Poly-Tech”, par logu nomaīnu PII „Auseklītis” un nolemts samaksāt Ls 4213,35 no pašvaldības budžeta līdzekļiem saskaņā ar noslēgto līgumu.

* * *

Skaņu aparatūras iegādei sporta nodarbību vadīšanai Ropažu sporta centra zālē, piešķirti Ls 2543,40 no sporta centra budžeta līdzekļiem.

* * *

Ropažu novada dome noslēdza līgumu ar SIA „I.K. Būve”, par Zaķumuižas pamatskolas ēkas telpu remontu (caurstaigājamo klāšu telpu likvidācija un gaitenju izbūve). Nolemts samaksāt Ls 33021,38 no pašvaldības privatizācijas fonda budžeta līdzekļiem saskaņā ar noslēgto līgumu.

* * *

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldībām”, likumu „Par nodokļiem un nodevām”, Ropažu novada dome nolēma:

1. Noteikt maksu par pakalpojumiem, saskaņā ar pielikumu „Maksa par pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu novada pašvaldība, tās struktūrvienības un iestādes”.

2. No maksāšanas atbrīvojami:
- politiski represētās personas,
 - 1. un 2. grupa invalīdi,
 - daudz bērnu ģimenes un vientuļie pensionāri,
 - mazturīgie iedzīvotāji ar finanšu

komitejas lēmumu.

3. Par detālplānojuma vadīšanu (4.p.) 2. punktā minētajām personām maksa tiek samazināta par 50 %.

4. Maksa par pakalpojumiem tiek iekasēta pirms pakalpojumu sniegšanas un iemaksājama pašvaldības budžetā.

5. Maksa par 4.punktā sniegto pakalpojumu tiek ieskaitīta pašvaldības budžetā un izlietojama sekojoši:

- 60 % izlietoti Ropažu novada teritorijas sakārtošanai un pašvaldības funkciju nodrošināšanai;

- 40 % - Būvvaldes darbinieku darba samaksai, samaksas kārtību un apmēru nosakot pēc Būvvaldes vadītāja rakstiskas pieteikuma domei.

6. Atzīt par spēku zaudējušu Ropažu pagasta padomes 2001.gada 28. marta lēmumu Prot. Nr.3, 41š.

ROPAŽU CENTRĀ UZSTĀDĪTS BANKOMĀTS



Maija beigās Ropažu centrā tika uzstādīts Hansabankas bankomāts. Tas jau apkalpo pirmos klientus!

Cienījamie Ropažu novada iedzīvotāji!

Mums ir liels prieks paziņot, ka labākā Latvijas banka – “HANSABANKA” – ir sākusī darbu arī Ropažos – vienā no skaistākajiem Latvijas novadiem. “Hansabanka” ir vadošā banka Latvijā uzņēmumu un privātpersonu apkalpošanā, kas ļaus jums – mūsu jaunajiem klientiem – iegūt daudzas priekšrocības. Pirmkārt, banka jums vienmēr nodrošinās kvalitatīvu apkalpošanu, un, otrkārt, tiks nodrošinātas bezmaksas konsultācijas par bankas pakalpojumiem.

Sākot ar 2. jūniju, katru piektdienu no plkst. 15:00 – 16:00 Ropažos, veikalā „Kastaniši” Jūs gaidīs Hansabankas darbinieks ar piedāvājumiem un konsultācijām par:

- konta atvēršanu, norēķinu kartēm
- rēķinu apmaksu ar internetbankas palīdzību
- kredītu noformēšanu, EGO karti
- uzkrājumiem drošai nākotnei

Uz drīzu tikšanos!

Inese Blaževiča

A/s Hansabankas Valmieras filiāles vadītāja

INFORMĀCIJA IEDZĪVOTĀJIEM

PAZIŅOJUMS

Par Ropažu novada domes 24.05.2006. sēdes prot.Nr.17. apstiprināto skiču projektu publisko apspriešanu

Pamatojoties uz būvniecības likuma 4. nodaļas 12. pantu : „Pašvaldībai pirms tā pieņem lēmumu par būvniecību jānodrošina paredzētās būvniecības publiska apspriešana, ja:

· tiek celta sabiedriski nozīmīga būve, apbūve paredzēta publiskā lietošanā esošā teritorijā.”

· Pēc Būvniecības likuma 25.2 panta „Sabiedriski nozīmīga būve – ēka, kurai ir vairāk nekā 5 virszemes stāvi, publiska ēka, kurā paredzēts uzturēties vairāk nekā 100 cilvēkiem.”

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par

pašvaldībām” 15. panta 14. punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir nodrošināt būvniecības procesa tiesiskumu savā administratīvajā teritorijā, Ropažu novada dome nolēma

· Izsludināt publisko apspriešanu **divu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju būvniecībai nekustamā īpašumā „Bunduliši”, Muceniekos, Ropažu novadā, Rīgas rajonā,**

· Publiskā apspriešana notiek 4 nedēļas pēc publikācijas laikrakstā „Rīgas Apmeklētāja avīze”;

· Sludinājums par publisko apspriešanu publicējams Ropažu novada pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ropažu Vēstis”, pašvaldības mājas lapā www.ropazi.lv un Rīgas rajona laikrakstā „Rīgas Apmeklētāja avīze”;

avīze”;

· Ar būvniecības ieceri iespējams iepazīties Ropažu novada domes būvvaldē (apmeklētāju pieņemšanas laiks - pirmdienās un ceturtdienās laikā no 9.00 līdz 13.00) BŪVNICĪBAS IECERES PUBLISKĀ APSPIEŠANAS SANĀKSME INTERESENTIEM notiks **21.06.2006. plkst. 16.00** LR IeM Patvēruma meklētāju izmitināšanas centrā „Mucenieki”, Jaunceltnes 2, Muceniekos, Ropažu novadā, Rīgas rajonā;

· Atsauksmes (rakstiskas vai mutiskas) iesniedzamas Ropažu novada domes būvvaldē (apmeklētāju pieņemšanas laiks - pirmdienās un ceturtdienās laikā no 9.00 līdz 13.00);

· Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīga, Antonijas iela 6) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža.

UGUNSDROŠĀ MĀJA

(turpinājums no “Ropažu Vēstis” aprīļa numura)

Sevišķi uzmanīgiem jābūt ar vietējām katlumājām un kurtuvēm. Visa veida apkures krānsis ir jāuzstāda un jāizmanto precīzi saskaņā ar instrukciju, ar tām jādarbojas ziņojošiem cilvēkiem, nevis katram, kas pagadās. Latvijā ir bijusi barga mācība ar tā sauktajām Līvānu mājām, kur bija nepareizas konstrukcijas dīzeļdegvielas kurtuves, jo aizdegšanās gadījumā tās nebija iespējams izslēgt. 25 minūšu laikā šīs mājas aizdegās un sabruka kā kāršu namiņš.

Nelietot lāpītus elektriskos drošinātājus un paštaisītus vai pašlabotus sildītājus;

Baidoties no zagļiem, logiem restes būtu jāierīko tā, lai tās tomēr varētu atvērt no iekšpuses un kritiskā situācijā izklūt ārā. Restes ir jānostiprina uz loga vērtnes. No zagļiem nepasargā vis dzelzs durvis, bet gan drošas, sarežģītas slēdzenes-tās gan maksā atbilstoši.

Durvju atslēgai vienmēr ir jābūt durvīs vai pie tām, lai briesmu gadījumā to varētu momentā pakert. Apjukuma brīdī atslēgu pat priekšauta kabatā var piemirst. Jo vairāk cilvēku mājās, jo lielāka varbūtība, ka atslēga nebūs nolikta vietā un to nevarēs atrast.

Cilvēki nepārdomāti un nestabili izvietoti mēbeles. Dzīvoklī visām durvīm ir jābūt brīvi atveramām, tās nedrīkst daļēji aizsegt ar mēbelēm un citiem priekšmetiem, jo apjukuma brīdī liktenīgs var būt katrs sīkums, aiz kura var aizķerties vai paklupt.

TIPISKĀKĀS KĻŪDAS CILVĒKU RĪCĪBĀ

Ja vīrs smēķē gultā, tad sievietei nevajadzētu gulēt pie viņa labās rokas, jo parasti tad apdeg abi. Ja kreilis, tad nevajag gulēt pie kreisās rokas. Guļamistabās izceļas 2/3 ugunsgrēku.

No ugunsdrošības viedokļa bīstama ir virtuve, jo tur rīkojamies ar atklātu uguni un gāzi, tur izceļas katrs desmitais ugunsgrēks. Lai likvidētu aizdegšanos uz plīts, liesmas var apslāpēt ar blīva audekla gabalu, segu vai galdautu, ūdeni no puķu vāzes. Virtuvē vienmēr būs arī ūdens, ar ko dzēst (eļļu uz pannas – to gan ne). Dzēšanai nedrīkst izmantot miltus, jo tie var uzliesmot vai pat radīt eksploziju. Gāzes noplūdes gadījumā jānoslēdz balona vai plīts krāns, ja ir droša iespēja tam piekļūt. Gadījumos, kad mājās bērni paliek vieni, viņus tomēr nevajadzētu ieslēgt. Var ierīkot tā, lai durvis viegli veras no iekšpuses, bet ne no ārpuses. Kaut vai ar krampīti.

Tā, lai zagļi un sveši onkuļi netiek iekšā, bet bērns izmisuma brīdī var durvis atvērt un izklūt ārā. Jau ar pavisam maziem bērniem ir jāpārrunā, kā rīkoties nelaimē. Katrā sadzīvē ierīcē var būt kāds slēpts defekts. Aizejot no mājas, pat televizoru nevajadzētu izslēgt tikai ar pulti, bet atslēgt no kontakta. Ja aizdedzies televizors vai kāda sadzīves elektroiekārta, vispirms tā jāatvieno no elektrotīkla un jāapslāpē liesmas ar blīvu audekla gabalu, segu vai galdautu. Atslēgtu var dzēst ar ūdeni!

Nestāvēt pretī kinesskopam!

No visiem ugunsgrēkos bojā gājušajiem 80% zaudē dzīvību, nosmokot dūmos. Kaimiņi pārmani ir tie, kas ugunsgrēkos aiziet bojā visātrāk. Hemoglobīns asinīs piesaista ogļskābo gāzi. Smēķētāju plaušas jau ir ar to pievilkušas un līdz kritiskajam daudzumam vajag ļoti maz. Reizēm matracī ir izdedzis tikai plaukstu lieluma caurums, bet iznākums ir letāls.

Bērnu guļtīņām labāk neizvēlēties porolona matračus. Degot porolons izdala zilskābi, kas ir inde. Spalvas un vilnas izstrādājumi degot arī izdala kaitīgas vielas, bet nav zilskābes. Ja pērk porolona matracīti, jāizvēlas tāds, kam ir pret aizdegšanās pārklājums.

TIPISKĀKĀS KĻŪDAS APSAIMNIEKOŠANAS LĪGUMU SLĒGŠANĀ

Ja cilvēki maksā naudu par apsaimniekošanu, viņiem ir tiesības no apsaimniekotāja prasīt, lai koplietošanas telpas būtu labā ugunsdrošības stāvoklī, lai bērniņi un pagrabīti nebūtu piemēsloti, lai nav bojāta elektroinstalācija, lai ir viss, kas paredzēts – ugunsdzēsības krāni, signalizācija, dūmu novadsistēmas.

Visbiežāk ugunsnelaime bērniņos un pagrabā izceļas pīpējošu klaidoņu dēļ. Turiet tos aiz atslēgas. Kāpņu telpās, bērniņos un pagrabos neturiet vecas mēbeles, jo tās pievelk bezpajumtniekus.

(turpinājums nākamajos numuros)

INFORMĀCIJA IEDZĪVOTĀJIEM

SILAKROGĀ ATJAUNOS VĒL VIENU MĀJU

SIA „Dmitrija Tovanceva būvniecības firma” 2006. gadā maijā uzsāka daudzdzīvokļu mājas rekonstrukciju Silakrogā.

Cik zināms, tad dzīvokļu cenas Rīgā un pie tās esošajos mikrorajonos, liek daudziem aizdomāties par dzīvokļu iegādi par pieņemamām cenām netālu no galvaspilsētas, blakus ūdenskrātuvēm un mežu masīviem. Daudzdzīvokļu māju projekts „Silakroga Ausmas”, ir domāts cilvēkiem, kuri vēlas apmesties uz dzīvi Rīgas priekšpilsētā.

Silakrogs atrodas 25 kilometru attālumā no galvaspilsētas centra, vai 10 kilometru attālumā no Rīgas robežas. Neskatoties uz to, ka iedzīvotāju skaits ciematā nav liels (828 iedzīvotāji pēc 2004.g. datiem), Silakrogā ir pievadītas visas komunikācijas (gāze, centrālā apkure, ūdensvads un kanalizācija). 100 metru attālumā no daudzstāvu mājas atrodas Silezers, kura krastā var lieliski atpūsties – peldēties vasarā, vai slidot ziemas sezonā. Māja atrodas priežu meža ielokā, pa kuru dodoties pastaigā var nonākt pie upes Lielā Jugla, kura plūst 600 metru attālumā no Silakroga. Blakus mājai atrodas veikals un kafejnīca, mazliet tālāk - pasta nodaļa. Skola un bērnudārzs atrodas Zaķumuižā. Ja Jūs brauciet uz pilsētas pusi, tad skola un bērnudārzs atrodas arī Ulbrokā. Līdz pilsētai var nokļūt arī ar autobusu (Nr. 829; 830; 831), vai ar maršruta taksobusu (Nr. 2070).

Ēkas rekonstrukciju ir plānots pabeigt 2007. gada sākumā. Teritorija, kas atrodas mājas apkārtnē, tiks labiekārtota – bērnu laukums, kā arī sporta laukums, kur būs iespēja spēlēt volejbolu un basketbolu. Dzīvokļi tiek piedāvāti ar balto apdari, kā arī ar pilnu apdari. Cena – sākot no 850 EURO/m².

Celtniecības perioda laikā, SIA „Dmitrija Tovanceva būvniecības firma” nodrošina ar darbu 50 cilvēkus, daļa no kuriem ir vietējie iedzīvotāji. Pēc mājas nodošanas ekspluatācijā un 72 dzīvokļu apdzīvošanas – iedzīvotāju skaits Silakrogā palielināsies aptuveni par 150 – 200 cilvēkiem, attiecīgi arī palielināsies nodokļu ienākumi rajona budžetā.

Pilnīgāku informāciju var iegūt zvanot pa tālruniem: 7783030 vai 28222288, www.real.lv

ĪSS ĒKAS RAKSTUROJUMS:

Stāvu skaits: 4 stāvi

Kāpņu telpu skaits: 3 kāpņu telpas

Dzīvokļu skaits: 72 dzīvokļi; 2 komercietelpas

Noliktavas telpas: Mājas pagrabstāvā

Mašīnu autostāvvietas pagalmā: Ir (asfalta pārsegums)

Adrese: Rīgas rajons, Ropažu pag. “Ausmas” 40

Kadastra Nr.: 40003667170

Pasūtītājs: SIA “Ropažu Ausmas”

Būvuzraugs: Boļeslavs-Boriss Bleive

Būvprojekta autors:

SIA „Dmitrija Tovanceva būvniecības firma”

Būvuzņēmējs:

SIA „Dmitrija Tovanceva būvniecības firma”

Darba aizsardzības koordinators:

Sergejs Novikovs tālr. 29253857

Igors Prohožajevs



Daudzdzīvokļu mājas „Silakroga Ausmas” projekts

Pēc Valsts aģentūras Sabiedrības veselības aģentūras Rīgas filiāles sniegtajiem datiem, šī gada 15. un 16.maijā veikta **peldvietu ūdens kvalitātes pārbaude**, kā rezultātā noteikts, ka ROPAŽU NOVADĀ LIELĀS JUGLAS (ROPAŽOS PIE DAMBJA) UN SILEZERA PELDVĪETĀS ūdens kvalitāte atbilst 2002.gada 12.marta MK noteikumiem Nr.118 “Noteikumi par virszemes un pazemes ūdeņu kvalitāti” un pamatojoties uz izmeklējumu rezultātiem, **minētajās peldvietās ir atļauts peldēties.**

Starptautiska pateicība ziedotājiem un piegādātājiem



Sociālās aprūpes centrs „Ropaži” periodiski saņem humānās palīdzības sūtījumus ar Vācijā savāktiem ziedojumiem. SAC klienti un administrācija izsaka sirsnīgu pateicību „WERNER GÖLLNER KG International Spedition” darbiniekiem Rīgā par aprūpes centram adresēto apavu, apģērbu un rotaļlietu kravu nevainojamu piegādi.

Augstu vērtējot jūsu iejūtību un godīgumu –

SAC „Ropaži”.

SPORTS

IVARS KĻAVIŅŠ – DIVKĀRTĒJS LATVIJAS ČEMPIONS

2006.gadā orientēšanās sports Latvijā svin 70 gadu jubileju, jo tālajā 1936.gadā notika pirmās orientēšanās sporta sacensības pie Ķīšezera. Pirmās sacensības tika nosauktas par „skrējienu nezināmā virzienā”. Jubilejas gadā notiek daudzas nozīmīgas sacensības, bet svarīgākais ir un paliek valsts čempionāts.

20., 21. maijā Jelgavā un tās rajonā tika noskaidroti Latvijas čempioni orientēšanās sportā – sprintā un garajā distancē. Šā gada Latvijas čempionātā sprinta distancē startēja vairāk nekā 400 dalībnieki, garajā distancē – vairāk nekā 500. Vislielākais dalībnieku skaits bija tieši līdz 14 gadus veco puīšu grupā (V14), kurā startēja ap 50 jaunajiem sportistiem. Ropažu novada talantīgais jaunais orientierists Ivars Kļaviņš ir tikai 13 gadus vecs, bet viņš pārliecinoši apsteidza arī visus par gadu vecākus sportistus un ieguva divas zelta medaļas Latvijas čempionātā. Distances bija sarežģītas un ātras, lēmumu pieņemšanai mežā daudz laika nebija un visu izšķīra treniņu pieredze un ātra domāšana. Pirms čempionāta Ivars bija pārliecināts par savām spējām un bija gatavs cīņai par medaļām. Un kļūdas nepielāva, līdz ar to konkurentiem neatstāja nekādas cerības!

Šī dubultuzvara ir loģisks turpinājums līdz šim sasniegtajiem rezultātiem, jo jau ziemas orientēšanās valsts čempionātā Ivars bija tuvu medaļām individuālajās distancēs un ieguva sudraba medaļu stafetes slēpojumā. Ziemā un pavasarī sekoja zelta medaļa Rīgas ziemas čempionātā, otrā vieta Saulkrastu slēpojumā, zelta medaļa vecākajās orientēšanās sacensībās Latvijā “VEF Pavasaris”, uzvara Lieldienu Balvas sprintā. Diemžēl sacensību organizatori Ivaru atzina par jaunu, lai viņš varētu palīdzēt Ropažu novada izlasei Rīgas rajona sacensībās ...

Sezona ir tikko uzņēmusi savu gaišu, katru nedēļu ir gaidāmas sacensības – Latvijas Skolēnu sporta spēles, Baltijas čempionāts, kurš šovasar notiks Saldū, OK „Kāpas” 3-dienu sacensības, kurās ik gadus pulcējas ap 2000 dalībnieku no daudzām pasaules valstīm, kā arī citi notikumi un sacensības, kurus varbūt paturēsim noslēpumā un klusībā turēsim īkšķus!

Māris Kļaviņš



Ropažu volejbola kauss izcīnīts!

Šā gada 13. maijā Ropažu sporta centrā norisinājās 5. Ropažu kausa izcīņa volejbolā. Ropažu sieviešu komanda ierindojās 5.vietā, bet vīriešu komanda izcīnīja 1.vietu! Par labāko turnīra spēlētāju vīriešiem tika atzīts **Juris Skudra** (Ropaži), bet par labāko turnīra spēlētāju sievietēm atzīta **Ize Liepiņlauska** (Ropaži).

Ropažu kausa izcīņas rezultāti:

sievietes:

Sigulda - 1. vieta

Ulbroka - 2. vieta

Talsi - 3. vieta

Jelgava - 4. vieta

Ropaži - 5. vieta

vīrieši:

Ropaži - 1. vieta

Zaķumuiža - 2. vieta

Madona - 3. vieta

Valmiera - 4. vieta

Ulbroka - 5. vieta.



SLUDINĀJUMI * INFORMĀCIJA * REKLĀMA

Meklējam meistarus mājas balkona izbūvei Skuķīšos.
Tāl.: 6336646.

Meklēju auklīti meitenītei (1,5g.) no septembra uz pilnu slodzi. Dzīvoju Ropažos.
Tāl.: 6453365, 7918495.

Pļaujmašīna – smalcinātājs izpļauj daļēji aizaugušas platības.
Tāl.: 9408583.

Pērk zemes gabalu 0,25 – 0,5ha no saimnieka Ropažu novadā.
Tāl.: 9466665, Harijs.

Ēģošana

Zaķumuižas parkā!

Grupa spēlēs jautru mūziku visu nakti!
Gaidām no plkst. 22.00
Zaķumuižas estrādē.

*Nem no laimes vainadzīņa
Pa vienam ziedīnam.
Lai pietika katru dienu
Visu mūža gājumiņu.*



Sirsnīgi sveicam

Dzidru Kolesņikovu

jubilejā!

**Draugi un skolas biedri
no Krimuldas**



Visi mīļi gaidīti
“Ropažu svētkos”
1. jūlijā plkst. 18:00
Ropažu estrādē
Pasākuma programmā –

- Folkloras kopa no Čehijas “Maly furiant”
- Folkloras kopas “Oglīte”, “Pērkonītis”, “Trejasmens”
- Ropažu novada kori un ansambļi
- Salsas deju grupa
- Jauniešu grupa “Duff”

Pēc koncerta balle – spēlēs grupas

- “Līvi”
- “Kolibri”

Darbosies arī bufete.

**Uzmanību,
puķu draugi!**

15.jūlijā
brauksim uz
**Puķu draugu
tikšanos
Madonā.**



Interesentiem pieteikties līdz
25.jūnijam pa tel.6436685, Irēna

LĪDZJŪTĪBA

*Tas visskumjākais brīdis, kad mīla
sirds*

*Uz mūžu mūžiem pārtrūkst un stājas,
Tad zvaigznes pie debesīm asarās
mirkst*

Un tukšas kā klajums kļūst mājas.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību mūsu
OMEI meitu pavadot aizsaules ceļā.

**Tavi draugi un domubiedri
ansambļi „Sarma”**

Ielāgo! Kur zvanīt steidzamos gadījumos:

Ropažu novada domes operatīvais dežurants (visu diennakti)	7918219
Ropažu novada pašvaldības policija	7918212
Ropažu novada domes sekretāre	7918666
Ātrā medicīniskā palīdzība	112 vai 03
Ulbrokas policijas iecirknis	7910901



Ropažu novada domes izdevums “Ropažu Vēstis”. www.ropazi.lv

Reģistrācijas Nr. 000702747. **Izdevējs:** Ropažu novada dome

Redaktore: Ināra Skrodele, tālr.: 7958530.

E-pasts: ropazuvestis@inbox.lv

Adrese: A/k 231, Zaķumuiža, Rīgas rajons, LV – 2133.

Maketētājs: Haralds Gailītis. **Iespiests:** SIA “NIPO NT”, tirāža 1400 eks.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos atbild to autori, sludinājumos - to iesniedzēji.

Ēģo vakars Ropažos!

23. jūnijā pl. 23

Ropažu estrādē

spēlēs grupa

“Free men's band”

Zaļumballe, ugunskurs,
bufete.

**INTENSĪVAIS KURSS
ANĢĻU VALODĀ
ROPAŽU INTEREŠU
IZGLĪTĪBAS CENTRĀ**

No 11. maija līdz 6. jūlijam

PIRMDIENĀS UN CETURTDIENĀS
plkst. 18.00 - 19.30

Pasniedzēja Nora Ārgale (no
Zaķumuižas)

Pieteikties: Gunta 6334599,
Nora 6112509.



**AUTOSKOLA „FORTUNA”
AICĪNA**

UZ A, B, BE, B/C1, C1, D1, C, D, CE

KATEGORIJAS AUTOVADĪTĀJU KURSIEM.

Nodarbības notiek Zaķumuižas pamatskolā,
Skolas ielā 3.

INFORMĀCIJA PA TĀLR.: 7958132,
6702395.

Salons – Frizētava

Zaķumuižā, Parka ielā 4

(Pasta ēka, 2.st.), mob.: 6511234

Solārijs “PhilipsProfesional”

Frizieris

Manikīrs

Pedikīrs

Masāža

Stilists-vizāžists

Kosmetologs

Tetovēšana

Solārija darba laiks:

Darba dienās 17:00 – 20:00

Brīvdienās 15:00 – 20:00